UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND                Tuần Giáo,  ngày       tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH

Đề nghị UBND tỉnh tặng Bằng khen cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất

sắc trong phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Kính gửi:

     - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Điện Biên;

          - Sở Y tế tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật TĐKT ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 1792/HD-UBND ngày 15/6/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống

dịch Covid-19,

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo đề nghị Sở Y tế tỉnh Điện Biên trình

Chủ tịch UBND tỉnh tặng thưởng Bằng khen cho 01 tập thể, 01 cá nhân có thành

tích xuất sắc trong phòng, chống dịch Covid-19, như sau:

1. Tập thể: Trung tâm Y tế huyện Tuần Giáo.

2. Cá nhân: Ông: Nguyễn Quốc Toản - Trưởng Công an huyện Tuần Giáo.

Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo gửi Sở Y tế, Ban thi đua khen thưởng

tỉnh Điện Biên xem xét trình cấp có thẩm quyền quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-21T11:19:05+0700

		2021-06-21T13:39:36+0700

		2021-06-21T13:40:14+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-21T13:40:45+0700